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Kooli üldandmed 
 

Narva Humanitaargümnaasium on üldhariduslik munitsipaalkool,  mille 

põhitegevus on põhi- ja gümnaasiumihariduse andmine. Õppekeel on vene keel. 

Koolis õpib 800 õpilast ja töötab 72 õpetajat.  

1988. aastal loodi kool Narva 14. Keskkooli nime all.  Alates 1992. aastast oli  

kool inglise keele süvaõppega. 1995.aastal omistati  koolile gümnaasiumi staatus 

ning sellest ajast kannab kool Narva Humanitaargümnaasiumi nime. 2003. aastal 

lii tus hiliskeelekümblusprogrammiga. 

Narva Humanitaargümnaasiumis on aktiivsed ja avatud õpilased ning hea 

tasemega õpetajad, kes rakendavad kaasaegseid õpimeetodeid. Tänu kooli 

tugevale juhtkonnale paraneb ja täiustub meie õpikeskkond pidevalt.  Meil on au 

sees sport,  tervislikud eluviisid ja kooliväline huvitegevus. Me tunneme uhkust 

oma vilistlaste üle, kes õpivad kõikides Eestimaa kõrgkoolides ja väljaspool 

riiki.  Meie eesmärk – anda õpilastele konkurentsivõimelisi  teadmisi,  mis aitavad 

neil  leida oma tee täiskasvanud elus. 

Meie kooli suur osa õpilasi tunneb huvi just ümbritseva keskkonna ja 

loodusteaduste vastu. Samas koolis on loodud tingimusi et omandada teadmisi  

loodusest kui osasüsteemide tervikust ja keskonnast.  Narva 

Humanitaargümnaasiumis toimus rahvusvaheline programm ``GLOBE``, töötab 

loodus – ja bioloogiaring ning korraldatakse laagreid ja reise. Kooli direktor 

Nadežda Tšerkašina on Eesti Looduskaitse Seltsi Narva osakonna juhataja.  

Kool osaleb ja on osalenud mitmel projektidel:  MEIS-i poolt toetatud 

keelelaagrite projektid (“Integratsioon ökoloogia basil”), Ida-Viru Maavalitsuse 

poolt  kuulutatud projekt “Narva Humanitaargümnaasium -Energiat säästev 

kool”. 
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Taotleja andmed: 
 
 
Täielik ametlik nimi: Narva Humanitaargümnaasium 

Nime lühend/akronüüm: NHG 

Õiguslik staatus:  Haridusasutus 

Juriidiline aadress: Kangelaste 32, Narva, 20608 

Asukoha aadress: Kangelaste 32, Narva, 20608 

Kodulehekülg: http://www.narvahg.edu.ee 

Direktor: Nadežda Tšerkašina 

Allkiri:  

Telefon: +372 35 70749 

Faks: +372 35 70749 

Elektronposti aadress: direktor@narvahg.edu.ee 

Elektronposti aadress: mail@narvahg.edu.ee 

Projektijuht: Roman Gordejev 

Allkiri:  

Telefon/mobiil: +372 55 999 085 

Elektronposti aadress: projektijuht@gmail.com 
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Projekti juhtrühm 

Projekti teostamisel ja kirjutamisel osales Narva Humanitaargümnaasiumi 

järgmine koosseis:  

 
Direktor:  
Nadezda Tšerkašina 
tel.:  35 70750 
e-post: direktor@narvahg.edu.ee

Kooli direktor Nadežda Tšerkašina on Eesti Looduskaitse Seltsi Narva osakonna 

juhataja, kes pidevalt  viib ellu looduskaitsega seotud projektid nii l innas kui ka 

koolis. Tema abil hulk õpilasi Narva Humanitaargümnaasiumist said suvel 

puhata laagris ökoloogia baasil  Narva-Jõesuus ning muuta oma kooliõue 

atraktiivsemaks tänu kooli töölaagrile.  

 
Bioloogia õpetaja 
Juri Affanasjev 
tel.:  55577869 

Bioloogia õpetaja Juri Affanasjev töötab Narva Humanitaargümnaasiumis kooli 

avamisest saadik. Ta on õpilastele ja nende õpetamisele pühendunud pedagoog. 

Eduka õpetajana suudab ta arvestada iga õpilase võimeid ja neid edasi arendada. 

Teda võib kindlasti kutsuda projekti isaks kuna projekt sai alguse tema abil  

palju aega enne kui sai kuulutatud.  

 
Projektijuht 
Roman Gordejev 
tel.:  55999085 
e-post: projektijuht@gmail.com

Projektijuht Roman Gordejev on projekti koordineerija. Suvel koos koolilastega 

Narva-Jõesuu rand muutus puhtamaks tänu hästi organiseeritud meeskonna 

tööle. Projekti raames sai teostatud koostöö õpilastega kes olid abivalmis oma 

kooli rohelisemaks muuta. 

Narva Humanitaargümnaasiumi õpilased 

Projekti sihtrühmaks olid kooli  õpilased, kes on ennast näidanud aktiivsete 

inimestena ja kes on juba oma kooli või looduse heaks midagi ära teinud. Kokku 

projektis osalesid umbes 80 õpilast.  

mailto:direktor@narvahg.edu.ee
mailto:projektijuht@gmail.com
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Projekti eesmärgid 
 
Projekti eesmärgiks on teadvustada õpilastele loodushoiu ja 

keskkonnasäästlikkuse vajalikkust,  õpetada õpilasi suhtuma vastutustundlikult 

elukeskkonda, muutma õppetöö huvitavamaks ja atraktiivsemaks. 

Konkurss annab lisamotivatsiooni muuta oma ümbritsevat keskkonda 

rohelisemaks, attraktiivsemaks ja puhtamaks, suhtuda loodusesse ja 

kaasinimestesse austusega. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKTITÖÖ KIRJELDUSED JA LÄBI VIIDUD TEGEVUSED 

Juhtgrupp 

Projekti  roheline kooliou juhtgruppi kuulusid õpilased, kes tunnevad huvi 

keskkonna, loodushoiu ja ökoloogia vastu ja kõik abivalmis vabatahtlikud 

õpilased, nende vanemad ja õpetajad loodusringi õpilased ja juhendaja, kooli 

juhtkond. 

Projekti põhitegevused 

•  Koolilaagrid 

•  Ostud kasvuhoone ja kooli sisustuseks  

•  Kooli loodus- ja bioloogiaringid 

•  Fotokonkurss 

•  Reis Saaremaale kooli  õpetajatele 

•  Ökoloogia laager Narva-Jõesuus  

Tegevuskava üksikasjalik kirjeldus 

Kooli töölaager – toimus koolis 

ajavahemikus 05.06.06 – 15.06.06. Lapsed 

töötasid kooliõues, koristasid, kitkusid 

välja umbrohtu, istutasid lilli .  Töö oli 

tasutud. 

 

Koolilaager – toimub iga aasta suvel. 

Laagri läbiviijateks olid Narva 

Humanitaargümnaasiumi õpetajad. 

Korraldatakse ratsutamised ja 

ekskursioonid loodusesse. 
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Ostud kooli sisustuseks - lillede, istikute ja lillepottide ostmine - koolis on 

ostetud lisaks lillemuld, lillealused, kompost, lillepotid, väetis.  Koolis  rajatud 

kasvuhoone sisustus tehti korda. 2006. aastal  osteti  juurde lilled. 

 

Kasvuhoones korraldatakse bioloogia tundide käigus näitlikud ekskursioonid. 
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Kooli algklasside loodusring - kooli õpetaja L. Džurgenova juhendamisel töötas 

terve õppeaasta loodusring. 
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Kooli bioloogiaring – bioloogia õpetaja J.  Affanasjevi juhendamisel õpetab lapsi 

kasvatada lilli ,  hoolitseda kalade eest ,  teha praktilist tööd. Kooli juhtkond on 

veendunud, et teise loodusringi avanemisega loodussõprade arv kasvab. 

 

Fotokonkurss – Narva Humanitaargümnaasiumi õpilased võtsid osa 

fotokonkurssist  eesti  keele õpetaja D. Kolotuškini juhendamisel,  kus ügaüks sai 

ennast proovida Ida-Virumaa kaunimatel paikadel fotograafina.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mat.ee/nhg/index.php?cat=6


 
 

Reis Saaremaale kooli  õpetajatele – osa Narva Humanitaargümnaasiumi 

pedagoogilist kollektiivi sõitis 28.07.06 – 29.07.06 Eesti Looduskaitse Seltsi 

toetusel Saaremaale. 

 

Integratsioonilaager ökoloogia baasil  – toimus Narva-Jõesuus, „Laine” 

puhkekodus. Kokku oli 2 vahetust: I vahetus - 20.06.06- 29.06.06, II vahetus 

30.06.06- 09.07.06. Projektist võtsid osa õpilased vanuses 11-13 aastat.  Laagri 

toimumise aja jooksul lapsed said üldteadmisi ökoloogiast,  säästvast arengust, 

keskkonnaprobleemidest,  ökoprogrammist Agenda- 21. Iga päeva hommikul 

toimus Narva-Jõesuu ranna koristamine kahes suunas.  
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Laagri projekti toetajateks olid: Eesti  Looduskaitse Selts, Mitte-eestlaste 

Integratsiooni Sihtasutus,  Narva Linnavolikogu, Narva Humanitaargümnaasium. 
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Kokkuvõte 
 
Osaledes  projektides “Roheline kool” ja „Roheline  kooliou-atraktiivne  
opikeskkond“  andis  meie  lastele  kogemuse ja võimalusi oma ideede ellu 
viimiseks. 
Tahame  kindlasti   tänu  avaldada  Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidule, Eesti  
Looduskaitse Seltsile ja kõigile appi tulnud inimestele. 


